ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРКАЛИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«КЕРКӘЛЕ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

	          РАСПОРЯЖЕНИЕ 					       БОЕРЫК

                              12.11.2019г.                        с. Каркали                                   №6

Об обеспечении безопасности людей
на  водных объектах  муниципального
образования «Каркалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
в зимний период 2019-2020 годов.

 В целях обеспечения безопасности граждан, снижения несчастных случаев и гибели людей в период межсезонья и ледостава 2019-2020 г.г.на водных объектах муниципального образования «Каркалинское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить состав патрульной группы по обеспечению безопасности  людей  на водных  объектах в зимний период 2019-2020 г.г.
2. Организовать и провести  разъяснительную и профилактическую работу  по правилам поведения на водных объектах  в зимний период с населением сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее распоряжение   на информационных стендах, расположенных  по адресу: с.Каркали,ул.Советская д.93.
4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

Глава
Каркалинского сельского поселения ________Г.Х.Шириязданова

Приложение 1
к постановлению ИК МО
Каркалинское  сельское поселение»
от 03.04.2017 г. №3

Группа разведки и контроля по  Каркалинскому сельскому  поселению

	№
	  ФИО

	1
	Шириязданова  Г.Х.
	член ДПД

	2
	Гилязев А.Г.
	член ДПД

	3
	Гильманов  Р.Р.
	член ДПД

	4
	Галимов И.Н.
	член ДПД